
e.videnč.ní číslo smlouvy Poskytovatele: S-2206/ŠKS/2022

Veřejnoprávní snúouva o poskytnutí dotace podie Programu 2022

pro dotací z rozpoČtu .Středočeského kra,je
ze Středočeského Fondu sportu a voBného Času

v rámci Tematického zadání Podpora sportovnkh a vdnočasových aktivit -
investiČní dotace

Oblast

Sm9u'mí strany

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 81/11, PSČ 150 21, Praha 5,

zas[oupený Mgr. Milanem Váchou, členem Rady Středočeského kraje pro oblast školství a sportu
na základě usnesení Č. 016-15/2022/ZK ze. dne 25. 4. 2022

IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojení: PPF banka as., č. ú: 4440009090/6000
('dále jen ,,Poskytovatel")

a

TělocviČná jednota Sokol Votice
se sídlem Masarykovo náměstí 294, PSČ 25901, Votice

zastoupená Ing. Mmtinem Répalem, MBA, starostou a Davidem Nymburským, jednatelem
IČ: 18595804

bankovní sµjjení: Česká spořitelna, as., č. ú.: 322290389/0800

(dále j2ň- j?říjemce")

uzavírají podie § IOa a následujících zákona č. 250/20M Sb., o rozpočtových pravidech územních
rozpočtů, ve zněM pozdějších předpisů (dále jen č. 250/2(m Sb.") tutu smleuvu:

Čžánek l
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti a postupy podle z. č. 250/2000 Sb. a zákona č. 320/2001

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákorí c) &ianční kontrole), ve

mění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 320/2001 Sb.").

2. Dotace poskytovaná dle- této smlouvy Poskytovatelem Příjemci je dle z. č. 320/2001 Sb. veřejnou

finanční podporou.

l



3. Pro potřeby této smlouvy se rozumí:

a) dotací peáěžni prostředky poskytnuté z rozpočtu Středočeského kraj.e 'Ij'zické nebo právnické osobě
na stanovený účel,

b) finančním vvpořádáním dotace přehled o čerpáni a poUití poskymutých peněžních prostředků (dále
jen ,,vyúčtování Akce/Projektu") a vrácení nepoužitých peněžních prostředků do rozpočtu

Středočeského kraje,

c) porušením rozpočtové kázně každé neoprávněné použdí nebo zadržení peněžních prostředků
jako dotarc z [ozpQČbľ StřcdočcskCho kraic,

d) neoprávněným použitím peněžních prostředků je jejich použití, kterým byla porušena povinnost
sťanovciíá přcdEpisím pňino polůitchlý7n přcdniscm Ex'ropskC unic nebo veřcjnoprávííí
smlouvou Za Ĺ1eoprávíičůé použití jmíěžních prostředldí se považuje také'

porušení povinnosti, ků:rá souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskymuty,

stanovcnC nrávMm přcdpisem, 1Liíno použiÉdným přcdnisem EvrQpskC unie, vcřcjno.µávní

smlouvou nebo při poskytnutí peněžních prostředků podle zvláštního právního předpisu, ke

kterému došlo po připsání peněžních prostředků na úČet Příjemce,
® porušení povinnosti stanovené v předchozím odstavci, ke kterému došlo před připsáním

peněžních prostředků na účet Příjemce a které ke dni připsání trvá; den připsáni peněžních

prostředků na účet Příjemce se považuje za den porušení rozpočtové kázně,

e neprokáže--li Příjemce peněžních prostředků, jak byly tyto prostředk;y použ1ty.

C) zadížcním pciíčžních Eľos!icdkn je po'ušcM vráccní poskytmtých proářcdků VC
stanoveném termínu; dnem poruŠení rozpočtové kázně .je v tomto případě den následující po dni,

v němž marně uplynul temíín stanovený pro vrácení poskvtnutých prostředků.,

í) ukončením Akce/Projektu
g u nestavební Akce/nestavebního Projektu datum převzetí díla nebo datuín přévzetí dďávky

realizace Akce/Projektu, které je uvedené v předávachn protokolu mezi Příjemcem a dodavatelem

íealiz@e Akce/PrQjektll, nebo-, není-li takox"ý1o. píoíokol, pak daůzní zdanitelného. pln~ěLú íia
posledním uhrazeném daňovém dokladu, nepovolí-li PoskyWvatel (ti. Rada Středočeského krajje

nebo případně Zastupiteish'c. Středačeského kraje) jinaL
u stavební Akce/stavebniho Projektu bez stavebního povoleni datum převzetí díla realizace

Akce/PrQjektu, které je uvedené v předávacím protokolu mezi Příjemcem a doda»'atelem realizace

Akce/Projektu, nebo, není-li takovýto protokol, pak datum zdanitelného plnění na poslediún

uhrazeném daňovém dokladu, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středoče-ského kraje nebo

případně Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak,
0 u stavební Akce/stavebního Projektu se stavebním povolením získání kolaudaČního souhlasu

podle § 122 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
mění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"), popř. povolení předčasného užíváni stavby

dle § 123 stavebního zákona nebo popř. povolení zkušebního provozu podle § 124 stavebního

zákona nebo případně, nejde-li o stavbu uvedenou v § 122 stavebního zákona, na základě
kul.audačního íuzhodr!uti í'ydaného podle § !.22a stavebráho zákona pd ověřeíú podmínek

m
L



uvedených v § 122 odst. 3 stavebního zákona, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského

kraje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak,
u Akcí/Projektů, u nichž byla dotace poskvtnuta na činnost Příjemce v konkrétním časovém
období (h. p ka/e.ndáMm roce 2022), datum posledního dne tohoto období (ň 3/. /2 2O22),
nestanoví-li se v této smlouvě jinak nebo nepovolí-li Poskytovatel (ti. Rada Středočeského kraje

nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje) j.inak,
· datum uskutečnění Akce/Projektu, byla-li dotace poskytnuta na provedení konkrétní činnosti

Příjemce, nepovolí-li Poskytavatel (tj. Rada Stře&českého kraj.e nebo případně Zastupitelstvo

Středočeského. kaje)- jinak.

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

l. Předinětem smlouvy je poskytnutí investiční dotace Poslg'tovatelem Příjemci z rozpoČtu Středočeského

krqj.e podle Programu 2022 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského

Fondu sportu a volného Času (dále jen ,,Program 2022") v rámci tematického zadání Podpora

sportovních a vdnočasovýeh aktivit - investiční dotace, oblast podpory imt'estiční

na zajištění reahzace Akce/Projektu ,,Modernizace vstupů do budovy sokolovny Votice", evidenční
číslo Akce/Projektu SVČ/VSAV0473%/2022 (dále jen ,,Akee/Projekt").

2. Specifikace Akce/Projektu: Předmětení projektu je modenúzace vstupního portálu do budovy

sokolovny ve Voticích. Konkrétně jde o výměnu hlavních vstupních dveří a bočních vstupních dveří,

které slouží jako technický vchod pro sportovce.

3. Celkové předpokládané finanČní náklady na realizaci Akce/Projektu dle žádosti Činí 237 765 KČ.

4. Příjemci bude na základě této smlouvy poskytnuta Poskytovatelem dotace z rozpočtu Středočeského

kraje v mwá.máhú vyši 1190 %@ KČ, maximálně- však ve výši 80 % ce!keyýc-h skutečných uznatemÝc-h

finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu.
5. Minimálni finanční spoluúčast Příj.emce Činí 20 % z celkových skutečných uznatelných řtnančních

nákladů na realizaci Akce/PrQiektu.

6. Dotace je pasligtována Pňjcínci ĺ íuí fiííanční náklady AkcdpíqjckhL spQč.ít:'aj"ic.Ĺ v uhrazcííC dani
z .přidané hodnoty v souvislosti s realizací Akce/Prqjektu, a to v těchto případech:
a) iíení-li Příjemce registríwaným plátcem daně z přidané hodnMy dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 235/2004 Sb."),
b) je-li Příjemce registrovaným plátcera daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl v so:uvislosti

s realizací Akce/Projektu nárok na odpočet uhrazené daně z pňdané hodnoty dle z. Č. 235/2004 Sb.,

c) je-li Příjemce registrovanýii1 plátcem daně z přidané hodnoty', kterému v7nikl v sQuvislQsti s tealizací

Akce/PrQiektll pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty; v tomto případě

je příjomcí poskytována dotacc i 'ůa finanční Ukladv Akce/ProjcUí spočíväiíeí t' uhrázcííC danC
z přidané hodnot¥, u níž Příjeníci ne:vznM íUok na odµočet daně z přidané hodnot¥ dle z.

3



Č. 235/2004 Sb.

7. Dotžicc umí přjjanci na íimnčni úklady AKc/Prqiektl', sµQčívající v

z přidané hodnoty v souvislosti s realizací Akce/Projekhí, je-li Příjemce registrovaným plátcem daně

z přidané hodiíctý, kbi"ému vznikl v souvislosti s realizací Akce/Projektu nárok na odpoČet daně

z přidané hodnoty ve výši uhrazené daně z přidané hodnotv dle z. č. 235/2004 Sb.
& Do. celkových skutečných uznatelných finmčúích nákladů na. realizaci Akce/Píoiektu- se nezapůčítává

uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace Akce/Projeldu, u níž mu vznild

iůrok na Qdpočet daně z přidané hodnoty dle z. Č. 235/2004 Sb,

9. Pokud celkové skutečné uznatelné finanční náklady Akce/Projektu překročí celkové předpoldádané

finanční náklady na realizaci Akce/Projektu, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních

finančních zdrojů.

!0. Pokud budou celkové skutečné uznatelné finanční náklady AkcdProjektu nižší než celkové

předpokládané finanční náldady na realizaci Akce/Projekt4 je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli

ajikvotrú Část poskytnuté dotace tak, aby byla dodržena minimálni spoluúčast Příjemce na realizaci

Alcce/PrQieldu.

ll. Pokud Příjemce zahájil realizaci Akce/Projektu leště před podpisem této smlouvv. mohou být
u -

k vyúčtování Akce/Projektu zpětně použity účetní (daňové) doklady (faktury apod.), které byly

Příjeincem uhrazeny v sQuvislosti s redizací Akce/Projektu po l. ]. 2022.

12. Příjemce nemůže v případě úspo'y peněžních prostředků vzešlé z výběrového řízení nebo v průběhu

realizace AkcdPro.jektu požádat o rozšíření účehí dotace- nebo o jiný účel dotace než na jaký mu byla

dotace poslq'tnuta, tzn. účel uvedený v odstavci l a 2 tohoto Článku.

!3. Z dotace nelze hradit pohoštění Akce/Projekíu s výjimkou akcí konaRých pro děti a mládež.

ČÝánek 3
F r

ZAVAZKY SMLUVNECH STRAN

l. Poskytovated se zavazuie poskytnout Pňjemci dotaci z rozpočtu Středočeského kraje v souladu

s článkem 2. íéto sĹn!ou\y a to za po&rňnek uvedmých v této snilouvě, v PFograínu 2022

a V Z. Č. 250/2000 Sb.

2 Převod peněžäúch nrcsiředků blľde Poskytovatclem proveden bankovním převodem na yýše uvedený

účet Příjemce, a to jednorázově do 60 dnů po oboustramném podpisu této smPouvy.

3. Příjemce se zzwazuie:

a) Použít poskj'tnutou dotaci pouze ke sjednanéinu účelu a v souladu se specifikací Akce/Projektu
popsanou v článku 2 odstavci 2 léto smlouvy, g. pouze na realizaci Akcdprojektu, a to hospodárně.
V případě nedodržení této povinnosú Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši

neoprávněně použitých peněžních prostředků, tj. výši použitých peněžních prostředků

nesouvisejících se sjednaným účelem a specifikací Akce/Projekhi nebo výši peněžních prostředků

použitých nehospodárně. Toto ustanovení platí i v případě, Že Příjemce neprokáže, jak byly

poskytnuté pazěžní přostře&y poíížity.

4·



b) Ukončit realizaci Akce/Projektu nejpozději do jednoho roku od oboustranného podpisu této
smlůuvy, nepo'íulí-li PŮskytoÝatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo příDadnč Zastupite!stvo.

Středočeského kraje) jinak.
V případě nedo&žeaí této pavinnasti Příjemcem Mpovídá adt:ad za tc:to parušed íozµčtové kázně

výši 0,05 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků za každý den prodlení s ukončeníin

Akce/Projektu.
c) Viditelně uváděl a označit, pokud to povaha Akce/Projektu dovoluje,

na všech ieho zveřejněnYch dolannentec-h, které souvisejí s realizací AkcdProjektu,

při všech formách propagace Akce/Projektu,

0 v průběhu realizace Akce/Projektu,
® po skončení realizace Akce/Projekhi
že: ,,tato Akce l tento Projekt byl/a realizován/a s finančním přispěním Středočeského kraje'".

V případě Akcí/Projektů, u kterých to jejich povaha dovoluje, musí být uvedené označeni uinístěno

na viditelném místě nejméně po dobu pěti let od ukončení realizace AkcelProjektu.
V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcan odpovídá odvod za každé takovéto ponišení

rozpočtové. kázně výši 0,05 % až l % z celkových poskyMutých peněžních prostředků, a to na

základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše
odvodu k závažnosti porušeni a jeho vlivu na dodržení účelu dotace. Jednotlir'á porušeni rozpoČtové

kázně a odvody za porušení rozpočtové kázně se v těchb případech sčítaií.

d) Vést v účetnictví nebo daňové evidenci řádné a odděleně sledování pňjmých a µcíužitýc-h peněžních
prostředků dotace s uvedením přiděleného účelového znaku: OIl.

V případě nedodížení této- povinnosú Příjenlceírl odpo:ŕ'ídá za toto. poníšení i"ozpočto8'é. kámě
výši 0,05 % až 2 "l, z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí

Krajského úřadu Sůedočeského krýe, ve kterém přihlédne při stancvenĹ výše odvodu k záva"nGsti

porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.
V případě, že j.e dotace poskytnuta přij,emci, který nevede účetnictví nebo daňovou evidenci, toto

ustanovení o vedení odděleného účetnictví neplatí.
e) Dodržet, že majetek pořízený či zhodnocený s účasti dotace nesmí být prodán. darován nebo

bezúplatně převeden na jinou právnickou nebo fýzickou osobu, výjimlcu z tohoto ustanovení může

udělit na základě žádosti Příjemce .Rada StředQčeského kraje.
Ustanovení tohoto písmena, se nevztahuje na pohoštění, je-li součástí Akce/Projektu, a na věcné
ceny pro účastníky Akce/Projektu, jsou-li souČástí A'kce/Projektu.
V případě nedodrženi uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za poruŠení rozpoČtové

kázně:
® výši 1 % až 100 % poskytnutých peněžních prostředků, a to na záldadě roZhodnutí Krajského

úřadu Středočeského kraje. ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti pQručeni

a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

f) Provést výběr dodavatele veřejjnté zakázky v souladu s platným zákonem o zadávání veřejní'ch
zakázek. Příjemce je poí'inen při. zadátú veřejné z2kázky dodlžo¥'at zásady tmrsp?.rentnosti,

5



zacházení a zákazu diskňininace.
V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcem, odpovídá odvod za porušení ro4)očtové

kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poslg'tDvateleln poskytnuty příjemci

na úhradu výdajů spojených s veřejnou zakáZkou, při jejímž zadání došlo k porušení výše uvedených

povinností, a to na základě rozhodnuti' Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při

stanovení výše odvodu k závažnosti poruŠení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.
Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže Příjemce dotace postupuje podle § 11 zákona č.

!34/2016 Sb., q zadávání veřejných zakázek, ve mění pozděiších předpisů.
g) Zadávat veřeiné zakázky inalého rozsahu za cenu inaximäně ve výši ceny v místě a čase obvyklé.

U veřqj.ných zakázek malého rozsahu s hodnotou phlěRí, která převýší 200 000 kč bez dph, j.e

Příjemce prokázat oslovení alespoň tří dodavatelů u t'ekiných 7al[ázek rut dodávky a íia

služby a pčdi dodavatelů íl vcřcjnýc!i zhká7ek na stavební práce s tčmito yýj=hTni'

0 Přgemce neprovádí oslovení tří dodavatelů u veřejnýcli zakázek na dodávky a na služby a pěti

dcdavatdů u veřejných zakázek liä stavebííí práce, pokud phíěííí veřej,né zakázky maléhQ rozsahu

může prokazatelně poskytnout pouze jeden dodavatel,

pokud plnění í'-eřej.iíé zakáZky malého rozsahu mohou prokazatelně poskymout pouze dva

dodavatelé, osloví Příjemce pouze tyto dva dodavatele.

V případě L1eda(h"žem uvedeRých povinuostí Příj.eíneem odpovídá cdvod za porušení rozpoČtové kázně

výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty Příjenici na

ňhradĹĽ výdajů spojcaýeh s vckimu zakázkoíl µři jcýníž mdání dDgo kµmAd LLYc.dcnůch

povinností, a to na základě rozhodntltl' Krajského úřadu Středočeského kTaie, ve kterém přihlédne při

stanoverí výše odvodu k závažnosti porušeiň a j.eho vlivu na dodržerá účelu dotace.
Ustallovení tohoto odstavce neplatí, jestliže Příjemce dotace postupuje podle § 11 zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřeiných zakázek, ve- znění" pozdějších předpisů.

h) Dodržet, že zaměstnanci a blízké osoby Příjemce nebo osoby ovládající Příjemce či osoby Příjemcem

ovládané se nesmějí podílet na plněni veřejných zakázek zadávaných Příjemcem, spočívajících
v poslg'tování dodávek; služeb a stavebních prací spojených s realizací Akce/Projektu, které jsou
hrazeny z jmlg"tmtC dotace a rcň:iičž z. vL?stígdí zdrojů Příjämcé (ani působit jako snbdodavatci

veřejných zakázek zadávaných Příjemcem). výjhnlai z tohoto ustanovení může udělit na základě

písemné žádosti Příiemce Rada Středočeského kraje.
Současně je připuštěna možnost:

0 provedení stavebních prací, resp. prací souvisejících tzv. svépomocí, a to bez nároku na odměnu za
takto provedené práce,
při realizaci krátkodobých Akcyprojektů, ze-jinéna pak v oblasti humanitámí. z&avotnac-ké, kultumí
nebo sportovní provedeni takovéto Akce/Projektu rovněž ,,svépomoci", avšak v tomto případě i

s náhradou souvisej.ících mzdových nákladů.
výběr dodavatele materiálu použitého při realizaci prací svépomocí však musí být proveden rovněž

v souladu se shora uvedenými zásadami.

6



V případě nedodržení uvedených povinnosú Příjemcem, odpovídá odvod za porušení rozpočtové

kázně výší 0.05 % až 100 % periěžrách prcstředkíL které bvh' Posk",'WvaClem poskvtnuly Příj.emci na
.r ' . ."ň1írädů yýdai,ů menýclí s vcřciiíou 7Aká7knlL při jcjíínž zaíiáůL došlo kponíšciíí výše Iwcdcných

povinností, a to na základě rozhodnutí Kraiského úřadu Středočeského krqje, ve kterém přihlédne při

stanovení výše odvodu k závažaasti porušení a.jeho vlivu ílä dodržeud účelu dotace.
Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže Příjemce dotace postupuje podle § 11 zákona č. 134/2016

Sb , o zadáváiií veřejných zakázek, ve zůění pozdějších předpisů
i) Dodržet miniinální hodnoty závazných parametrů stanovené v Pňloze č. l léto smlouvy.

V případě iiedodržení této povinnosti PříjemcenLGdpovídá cKivQd za toto porušení rozpočtové kázně:
pokud bj'l Příjemcem při realizaci Akce/Projektu splněn účel této smlouvy výši odpovídající

pomění nedodržené hodnoty konkrétíúhc hodnoceného parametru vůči původně stanovenému
pokud nebyl Příjemcem při realizaci Akce/Projektu splněn účel této smlouvy výši 100 %

poskytnutých peněžních prostředkíi.
j) Zpracovat a předložit (doručit) Poslg'tovateli dokumentaci závěrečného vyhodnocení a vyúČtování

Akce/Projektu na Krajský úřad Středočeského kraje - Odbor školství - oddělení mládeže a sportu, a to
do 60 daů od ukončení Akce/Projektu nebo do 60 dnů od uzavření této smlouvy, a to v té lhůtě, která

z těchw dvou lhůt skončí později.
4. Dokumentaci závěrečné vyhodnocení a vYúčtování Akce/Projektu předloží Příjemce Poskytovateli na

zvLáäních fomiulářích dk VzQíU Pciskytovatdc a tato budc. obsahcívaL'

a) název Akce/Projektu,
b) evidenční číslo Akce/Projektu a evidenční číslo této smlouvv,

C) název Programu- ze byla dotace poskytn'tta,
d) název Tematického zadáni, v rámci něhož byla dotace poskytnuta,
e) Příjemce dotace (ti. jméno a příimení Nzic.ké osoby nebo název právmc-ké osoby nebo obchodní finna

právnické osoby),
n stručnou zprávu o realizaci Akce/Projektu se zhodnocerún realizace Akce/Proj.ektu včetně

lconstatování, zda byly nebo nebyly dodrženy předpokládané finanční náklady na realizaci
Akce/PrQi.ektu, závazné µrmneůy stanovené v Příloze č. l této smlouvy, tíermín ukončení

Akce/Projektu a splněny veškeré závazky Příjemce dle této smlouvy,
g) fc)tQdoktuneníaci k realizaci Akce/Prokk1n (v digitáhú podobě íia CD/DVD/US.B- - fotogíafíe do.

velikosti 2MB/fotDgrafie, u stavebních akcí maximálně 8 fotografií),
h) kopii dQkladu o ukončeni realizace Akce/PrQiektn v souladu s Č!áiiketn L, odst. 3, pístn. f) této

smlouvy, tj. předávací protokol nebo poslední uhrazený doklad u nestavebních akcí nebo stavebních

akcí bez stavebního povolení, v případě stavebdch akcí se stavebním pcvo!enim pak kolaudační
souhlas, popř. povolení předčasného užívání stavby nebo povolení zkušebního provozu nebo

kolaudační rozhodnutí.
i) vvúčtováni Akce/PrQiektu ve struktuře uvedené v následujícím odstavci tQhoto článku.
j.)- přehled uhmzetíí'"ch účeůiich (daňových) dokladů (fdctw atd.)- včetně. kopií všech. dokladů uvedených

7



v tomto přehledu; u Akcí/Projektů na stavební činnost musí být daňové doklady (Elktllry) doloŽeny

rož;pisem provedenYch prací a dodávek dle položkového rozpočtu k příslušné smlouvě uzavřené mězi

Příjcir,ccni a dodavatclcm sEavcbnich prací s vyznačenými splnčnými hoáiotanii jcdiiotlivých

závazných parametrů, dodávek nebo služeb krealizaci Akce/Projektu včetně kopii dokladli o

provedení těchH plateb (výpisy z úČ.tl?, apod.),
k) přehled neulirazených účetních (daňových) dokladů (faktur atd), které ínqjí být ještě uhrazeny po dni

vyhotovcm dokunícnt3cc záí'ČrcČnCho vyhodnocení a vyúčtování Akcc/ProjckEu včctnč kopií všech

dokladů uvedených v tomto přehledu a zároveň rozpisu provederých prací a dodávek v případech

uvedených v předcházejícím odstavci s vyznačenými splněnými hodnotami jednotlivých závwŕňých

parametrů, kopie dokladů o provedení těchto dosud neprovedených plateb je Příjemce povinen doložit

Poskytovateli nejpozději do 60 dnů od data splatnosti účetních (daňových) dokladů),

l) prohlášeni Přiielnce, je-li fýzickou osobou, nebo prohlášeni statutárního zástupce Příjemce, je-li

!)'ávnickou osobou o tom, že veškeré údaje uvedené v dokumentaci závěreČného vyhodnocení a

vyúčtová!ú Akce/Projektu jsou úplné a pravdivé,

5. VvúčtováM Akce/Projektu bude mít tuto stn?khL"u:

a) celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projektu v Kč,

b) celkové skutečné uznatelné finanční náklady na realizaci Akce/Projektu v KČ,

C) celková maximální výše dotace uvedená v Článku 2 této smlouvy v KČ,

d) rýše dotace v KČ, která byla připsána na účet Pň'jemce do dne vyhotovení vyúčtování Akce/Prcjektu,

e) celková yýše uznatelných ňnančních nákladů na realizaci Akce/Prqiektu v KČ skutečnč uhrazená

Příjc"icun kc dni vyhotovcííí tyúčtováni Ákcc./prQjcktLĽ

f) celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu v KČ, která má být ještě

uluazena Příjeíncení po- dni vyhotoz'aú vyííčtoz'áú Akce/.'Píojektu,

g) Částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou je Příjemce povinen vrátit

Poskytovateh, jestliže pQdíl Příjemce na úhradě celkQvých skutečných uznatelných finančMch
nákladů na realizaci AkcelProjektu je nižší než ,,20 %", případně Příjemce uvede, že nemá povinnost

vrátit Poskyiovateh část skuíečně poskytnuté dotace z uvedeného důvodu,

h) celková výše dotace v KČ, která měla být Pňjemci skutečně poslg/tnllta po úpravách Ĺyplývajících

z tohoto odstavce,
Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu se nezapočítává

uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace Akee/Projektu, u níž mu vznikl

nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.
6. Příjemce se dále zavazuie

a-) Vrátit do díiií od uknnčcní Akcc/proja"m päshišůo[L část skutcčnč. poskytnuté
dotace Poskytovatelem, kterou je povinen Přijenice vrátit Poskytovateli, jestliže je podíl Příjemce na

úhradě celkových skutečných uznatelných finanČních nákladů na realizaci Akce/Projektu niŽŠí než

20 %, a to tak, aby konečný podíl Příjemce na úhradě celkových skutečných uznatelných finančních

nákladů na realizaci Akce/projatl! bvl 20 %.

R·



Pokud tak Příjeince neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných

peněžních prostředků.

b) Vrátit Poskytovateli celou dotaci, resp. převedené peněžní prostředky od Poskytovatele na účet
Příjemce, pokud se realizace Akce/Projektu neuskutečni, a to do deseti pracowúch dnů ode dne, kdy

Příjemci musí být zřqjmé, že se realizace Akce/Projektu neuskuteční Zároveň je Příjemce povinen
neprodeně písemně infoímovat Poskytovatele o těchto skutečljostech, a to Odbor školství - oddělení

iííládcžc a sDortu Krajského úřadu StřcdcčcskCho krajč.
Pokud tak Příjance neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpoČtové kázně výši zadržovaných

peněžních píustředků.

c) Umožnit příslušným orgánům Poskytovatele v souladu sc z. Č. 320/2001 Sb. provedení průbČŽnC a
náslcdnC kontroly hospodaření s pcnčžními prostřcay z posliymutC dotace, jciich použ'tí k účelu,

který je v souladu s Duto smlouvou a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady.

Pokud tak Příjeince neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpoČtové kázně výši 0,05 % až 100 %
z poskytnutých peněžiúch prostředků, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského

kaje, vc kt"crán přihlCáie při statíovcííí výše odvodu k zái.'ažnosú porušení a jeho vlivů na dcpdržcíú

účelu dotace poskytnutých peněžních prostředků.

d) Neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů, informovat písemně Odbor školství - odděleni
mládeže a sportu Krajského úřadu Středočeského kraje q vŠech ziněnách údajů týkajících se

Příjemce, které jsou uvedeny na str. l této smlouvy.
C) Uchovái'at vcškcrC písclnnôsli, týkající sc pGskyLnití vcřcjnc podDo'y podle sn'loíívy včctůč

vyúČtováiú Akce/Projektu se všemi písemnýini doklady, a to takovýin způsobem, aby bylo možno
prokázat oprávněnost použití peněžních prostředků v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti
Ĺet od ukončení realizace Akce/Projektu. Po tuh uvedenou dobu je Příjemce také povinen veškeré

písemnosti, týkající se poskymutí veřejné podpo'y podle této smlouvy včetně vyúČtování
Akce/Projektu se všemi písemnými doklady, na písemné požádání předložit Poskytovateli

k ndilédr.uti.
V případě nedodržení výše uvedených povinností Příjemce odpovídá odvod za toto ponišení
rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 % z poskymugch peněžních prostředků, a to na základě

rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kaje, ve kterém přihlédne při stanoveni výše odvodu

k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace, jestliže však Příjemce ve výše uvedené
době sám zlikvidoval nebo zcela znehodnotil nebo úmyslně nebo z nedbalosti umožnil jinému
zLikvidovat nebo zcela znehodnotit veškeré písemnosti, týkající se poskytnuú veřqjné podpoíy podle
této smlouyy včetně vyúčtování Akce/Projektu se všemi písemnými doklady, nebo jestliže Příjemce
ncpřcďoži Poskytovateli žáíhíC píscnuíosti k nahlCdnuú, odpovídá odvod za toto ponišcr,i
rozpočtové kázně výši 10 % až 100 % z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě

rozhodnutí Kíajského úřadu Středočeského kraje, ve kteíém přihlédne při stanovení jrýše odvodu

k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

C)



D Je-li Pňjenicem dotace právnická osoba, je Příjemce povinen písemně informovat Poskytovatele, tj.
Odbor školství - oddčkííí mládeže a sportu Krajského íůadu Středočeského kra.je:

· o přcmčnč právnické osoby, a to do 7 kakndářhich dnů ode dne, kdy došlo k přcinčnč právnickC

osoby,
· o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 7 kdendářních dnů ode dne vstupu právnické

osoby do likvidace,
® o zahájení i!]solvenčního řízení na právnickou osobu, a to do 7 kalendářních dnů od zveřejnění

vyhlášky o zahájení 111solvenčlúho řízení v insolvenčnhn rejstříku.

V písemné informaci pro Poskytovatele Příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo Akce/Projeklu a

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele, uvedené na straně l této snilouvy, název Akce/Projektu a

výši poskytnuté dotace Poskytovatelem.

Poviimost uvcdcnou v Lomí'o písmenu příjcmcc nemá, jcstližc uplynulo vícc ncž JO Jct od ukončení

realizace Xce/Projejcw.

Č2ánek 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. O prodloužení termínu ukončení realizace Akce/Projektu může Příjemce písemně požádat

Poskyíovatele do dne, do kterého má být podle této smlouvy ukončena realizace Akce/PrQieklu.

Písemnou žádost Příjemce předkládá Odboru školství - oddělení mládeže a sportu Krqjského úřadu
Středočeského kraje. Žádost musí být doručena do podatelny Kra.jského úřadu Středočeského kraje

do konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, g. o jejím odsouhlaseni či odmítnutí, rozhoduje Rada

Středočcského kraje

2. O prodloužení termínu pro předložení dokuinentace závěrečného vyliodnocení a yyúčtování

Akce/Projektu může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro zpracování

a předložení Dokumentace závěrečného vyhodnocení·a vyúčtování Akcel Projektu. Písemnou žádost

Příjemce přcddádá Odboru školství - odděleni mládeže a sportu Krajského úřadu
Středočeského kraje. Žádost musí být doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje

do konce uvedené lhůty. O žádosti Příj"emce, tj. o jejím odsouhlasení č-i odmítnutí, roZhoduje Rada

Středočeského kraje.

3. O změnu miniínálních hodnot závazných parametrů s odchylkou do 5 "4) Akce/Projekhí může

Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro zpracování a předložení Dokumentace

závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Akcel Projektu, nejpozději však současně s předložením

uvedené dokumentace Poskytovateli, pokud uvedenou dokumentaci předložil Příjemce Poskytovateli

před koncem lhůty pro zpracování a předložení uvedené dokumentace. Písenjnou žádost Příjemce
předkládá Odborů škdstrí oddčkn,' mjádcžc a sportu Kmjslícho úřadu StředočcskCho kraje Žádost

musí být doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do konce uvedcnC lhůty. O

žádosti PřZjemcc. tj o jcjíiíi odsoíůilascní či odmíí]ľn|í, rozhodujc vcdoucí příslušííCho odboru

Krajského úřadu Středočeského kraje do 60 dnů od duručeni žádosti.

IQ



4- O jinou změnu této smlouvy může Příjenice písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro

xpracQvání a př¢djQžení dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúČtování Akce/Projektu,

nejpozději však s předložením uvedené dokumentace Poskytovateh, pokud uvedenou dokumentaci
předložil Příjemce Poskytovateli před koncem lhůty pro ©racování a předložení uvedené

dokumentace. Písemnou žádost Příjemce předkládá Odboru školství - oddělení mládeže a sportu
KraiáClio úřadu StřcdočcskCho kraje. Žádost musí být doručcíía do podatcky Kí"aiskCho úřadu
Středočeského kaje do konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, g. jejíin odsoúlilasení či odlnítllutí,

rozhoduie Rada Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje.
5. Počítání lhůt uvcdeíiýdí v léto smlouvč sc řídí občanským zákomkclíl. PTipadnc-li poslcdm' dcl]

lhůfy, v níž je Příjemce povinen podle této smlouvy provést nějakou Činnost nebo úkon, na sobotu,

neděli nebo svátek, .je posledním dnem lhůt,' pracovr,í den nejblíže následující.
6. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost předat, doručit nebo předložit Poskytovateli

nějakou písemnost, musí být do konce lhůty uvedené v této suilouvě písenmost Poslg'tovateli
fakticky doručena; za sphiění uvedené lhůty se nepovažíýe den předání zásilky s píseínností

Příjemcem k přepravě, ti. např. prostřednictvhn pošty.
7. Pokud má Příjemce podle léto smlouvy povinnost převést peněžní prostředky Poskytovateli, převádí

je na účet Poskytovatele uvedený na str. é léto smlouvy, a to pod stejnými symboly - stejným
účelovýni znakem, pod kterým mu byly peněžní prostředky PQskytovateleln poskytnuty, nesdělí-li

Poskyto\'ate! písemně Příj"emci, že má u\/ésl při převodu peněžníc.h prostředků jiné údaje.
8. PovilmQst Pňjemce převést peněžní prostředky Poskytovateli je splněna dnem připsání peněžních

prostředkíi na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy.
9. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může Poskytovatel pozastavit poskytování peněžních

prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu.
10. Za prodlení s odvodem za porušeni rozpočtové káznč je Příjemce povinen zaplatit penále ve výši

l proniilc z částky odrodu za každY dcií prodlení. ňcj%"jšc však do yýšc sLamvcííCho odvodu
i l. O uloženi odvodu a penále za porušeni rozpočtové kázně rozhoduje v samostatné působnosti Krajský

úřad Středočeského kraje.
12. Prominutí nebo Částečné prominuú povinnosti odvodu a penále může z důvodu hodných zvláŠtního

zřetele povolit orgán Středočeského kraje, ktaý o poskytnutí peněžních prostředků rozhodl, tj.

Zastupitelstvo Střed(jčeského kraje, a to na základě žádosti Příjemce.
13. Správcem odvodů a penále .je KhjskY úřad Středočeského kraje, který z důvodu hodných zvláštrího

zřetde může povolit posečkání zaplacení odvodu nebo penále (Li. zaplacení odvodu nebo penále
v pozděiším teímíííu) nebo zaplacení odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti

Příjemce

14. V případě nahrazení z. č. 320/2001 Sb. novým zákoneni, řídí se koiúrola dle této snilouvy nú\'ýnl

zákonem.
15. Práva a povirnosti sínkvmch strm touto smlouvou yýslovnč mupravcnC sc řídí píávniini předpiSy

uvedenými v Článku l této smlouvy a P'ogramem 2022. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem se

zuěíiím Proganiu 2022 seznániil.

11



16. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří Příloha č. l - ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY)

3¥.CE,'PROJEKTU.
j7. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany Činit písemnými, vzestupně

číslovanými dodatky k této smlouvě.

l 8. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že Pň'jemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti yypjývaiící z

této smlouvy třetí straně bez předchozůlo písemného souhlasu Poskytovatele. Pokud Příjemce

postoupí svá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného
souhlasu Poskytovatele, poruší tím rozpoČtovou kázeň a odvod za toto porušení rozpočtové kázně
odpovídá výši poskytnutých peněžních prostředků.

19. Tato smlouva bude vyhotovena v eleldronické podobě ve formátu PDF/A a bude podepsána

zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvdifikovaném ceňifikátu pro
elektronický podpis nebo lcyalifkovalléln elektronickéin podpisu. Každá ze sinluvních stran obdrží

smlouvu v dektíuizické podobě s uvedellýn7i uzůávanýnii dektíonickými podpig'. V případě, že

příielnce nemá elektronický podpis založený na kyaliňkovanéln certifikátu nebo kvalifikovaný
elektronický pcdpis, příj.ance smlouvu vytiskne, podepíše a pošle zpět poskytovateli poštou v

papírové listinné podobě, následně bude Poskytovatelem smlouva zkonvertována do elektronického

datového souboru a Poskytovatel smlouvu podepíše elektronickým podpisem založeným na

kvalifikovaném ccňifíkáLu nebo kválifíkovaným ckktronickým podpisem. Každá mluvní strana

obdrží smlouvu v elektroíúcké podobě. Poskytovatel zašle sinlouvu Příjemci v elektronické podobě

na tuto jeho e-mailovou adresu votice@,soko!.eu.
20. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede poskytovateľ.

21. O poskytnutí dotace uvedené v této smlouvě Poskytovatelem Příjemci rozhodlo Zastupitelstvo

Středočeského kraje usnesením č. 016-15/2022/ZK ze dne 25. 4. 2022 a v případě tohoto právního
jcdríání StřcdočcskCho krqje jsou sphíčny podiníňky uvcdenC v § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o
krajích (krajské zř;zcm), VC ZiíČíú pozdčjších přcdpisů,nczbyinC k jeho platůosú

12



n K podpisu této smlouvy a podpisu případných dodatků k této smlouvě za Poskytovatele byl pověřen

Mgr. Mi!m Vácha Zastl}pite!stw! Středočeského Lmje č. 016-15/2022/ZK ze dne

25. 4. 2U22.

UDT|"e ,,, AS (Í.
V Praze

Příjemee
TäoevičU jednota Sokol Votice

hskytuvatd
Středočeský kraj

" né"'

radiú

13



evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-2206/ŠKS/2022

Příloha Č. 1
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace podle Programu 2022

pro poskytování dotací z rozpoČtu Středočeského kraje
ze Středočeského Fondu sportu a volného času

v rámci tematického zadání Podpora sportovních a volnočasových aktivit -
investiční dotace

Oblast podpory investiČní

ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY) AKCE/PROJEKTU

Název Akce/Projektu: Modernizace vstupů do budovy sokolovny Votice

Příjemce dotace: Tělocvičná jednota Sokol Votice
Evidenční číslo Akce/Projektu: SVČNSAI/047336/2022

Popis závazného parametru (položky) Jednotka parametru ' Množství jednotek para-
(položky) metru (položky)

nové dveře ks 2

14



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 151446197-368076-220825104056, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 14 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku

Ověřující osoba: JitkaŠpryslová
Vystavil: Středočeský kraj

V Praze dne 25.08.2022

mi,


